09.03.2021г.№15
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОРСУКСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 08.05.2018г.№41 «О СОСТАВЕ КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в редакции от 27.10.2020), Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-ФЗ (в редакции от 31.07.2020) «О противодействии коррупции» и Указом Президента РФ от 01.07.2010 г. №821 (в редакции от 19.09.2017) «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]
1.  Внести изменения в Постановление от 08.05.2018г. №41 о составе Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов. (Приложение 1)
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник МО «Корсукское» и на официальном сайте муниципального образования «Корсукское» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава МО «Корсукское»					           Е.А. Хаптахаев

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации МО «Корсукское»
от 09.03.2021г   №15  Приложение №1

Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.
Председатель комиссии      -  Хаптахаев Евгений Александрович – глава МО
                                                  «Корсукское»

Заместитель председателя - Тухалова Галина Дмитриевна – главный специалист
                                                 МО «Корсукское»

Секретарь комиссии          -   Ефремова Эржена Дамбаевна – специалист 2
                                                 категории МО «Корсукское»

Член комиссии                   -  Амарова Раджана Павловна - ведущий специалист
	МО «Корсукское»

Член комиссии                  -   Хаптахаева   Клавдия Сергеевна – депутат
                                                МО «Корсукское»